ACACACAC同期型同期型同期型同期型////BLDCBLDCBLDCBLDCサーボモータサーボモータサーボモータサーボモータ用用用用　　　　　　 　　　　　　 　　　　　　 　　　　　　  F10 F10 F10 F10シリーズ
インクリメンタルエンコーダ インクリメンタルエンコーダ インクリメンタルエンコーダ インクリメンタルエンコーダ / / / / 外径外径外径外径φφφφ：：：：31313131....7777ｍｍｍｍｍｍｍｍ 中空軸中空軸中空軸中空軸タイプタイプタイプタイプ
＜＜＜＜特徴特徴特徴特徴＞＞＞＞
■コンパクト設計：BLDCモータ、ステッピングモータに最適
■貫通型中空軸：φ6mm
■イクリメンタル信号A,B,Z
■最大2048パルス
■U/V/Wコミテーション出力：6,又は10極

■■■■出力波形出力波形出力波形出力波形
2/3
■■■■型番構成型番構成型番構成型番構成
タイプタイプタイプタイプ パルスパルスパルスパルス数数数数
1111 UUUU,,,,VVVV,,,,WWWW相相相相
1111 電源電圧電源電圧電源電圧電源電圧////出力形態出力形態出力形態出力形態
2,32,32,32,3 シャフトシャフトシャフトシャフト径径径径 接続接続接続接続 マウンティングマウンティングマウンティングマウンティング
□ □ □ □ □ □ □
F10F10F10F10 1024102410241024 0000 U,V,W相無 3333 DC5V入力、RS422出力 4 4 4 4 6mm 0000　16.5cmｹｰﾌﾞﾙ出し 0000　サーボリング（サイズ10）
2048204820482048 6666 6極 6666 DC5V入力、RS422出力    貫通型ホローシャフト
CCCC 10極 　 U,V,W出力DC5V、NPN-O.C.出力
9999 DC5V入力、RS422出力
　 U,V,W出力DC5V、RS422出力
1　パルス数と極数の組合せは以下のチャートを参照ください。
2　電源電圧/出力形態コード"3"はインクリメンタル信号出力のみでU/V/W相は出力されません。
3　電源電圧/出力形態コード"6","9"はインクリメンタル信号出力及びU/V/W相出力です。
■■■■パルスパルスパルスパルス／／／／極極極極　　　　組合組合組合組合せせせせ表表表表
10=C
1024 ○
2048 ○
パルス数
0 6
極数
○ ○